EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 11/2024.

Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de pneus novos, para um

período de 12 (doze) meses.

Empresa(s) vencedora(s):

BURICA PNEUS LTDA. - EPP - CNPJ 02.332.508/0001-12 – Valor R$

2.700,00

JAQUELINE PERETTO - CNPJ 20.636.209/0001-53 – Valor R$ 73.300,00

MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ

20.183.508/0001-80 – Valor R$ 46.296,00

   Derrubadas/RS, 04 de julho de 2024.

ALAIR CEMIN

Prefeito Municipal

		2024-07-04T10:52:11-0300
	ALAIR CEMIN:60097922072